
 

 
 

 

 

 

Dodatek č. 10 k pojistné smlouvě č. 2265013973 
 

o havarijním pojištění vozidel – PARTNER H59 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  
se sídlem xxx, Česká republika 
IČO: xxx 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B  1897 

(dále jen „pojistitel“), 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami: 

 xxx vedoucím referátu hospodářských rizik a 

 xxx, underwriterem specialistou 

agentury Východní Čechy 

Pracoviště:  Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, xxx 
 
 
a 
 
 

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 
se sídlem: xxx 
IČO: 000 24 007 
DIČ: CZ00024007 
Bankovní spojení: xxx 
telefon: xxx 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 253 
(dále jen „pojistník“) 
 
 
Jednající: xxx 
 
 
uzavírají 
 
ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto dodatku) 
odvolává, tvoří nedílný celek. 

 
 
 
 
 
 



 strana 2  

 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 
 

Ke dni účinnosti tohoto dodatku se: 
 

- ukončuje vozidlo: 
 
- Značka a typ: xxx 
- SPZ: xxx 
- VIN: xxx 
- Rok a měsíc výroby: xxx 
- Pojistná částka: xxx 
- Územní platnost: xxx 
- Spoluúčast: 5% min. 5 000 Kč 

 
 

Článek II. 
Hlavní pojištění a doplňková pojištění 

 
Ukončuje se havarijní pojištění a doplňková pojištění vozidel uvedených v článku I.                

 
 
Článek III. 

Pojistné podmínky 
 

Havarijní pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro havarijní pojištění vozidel  
VPP H–350/14 (dále jen VPP).  
 

Doplňková pojištění se řídí VPP a následujícími zvláštními pojistnými podmínkami (dále jen   
      ZPP): 

(...A doplňkové pojištění cestovních zavazadel a věcí osobních potřeby (dále jen pojištění zavazadel)  
- ZPP H–361/14; 
 (...A doplňkové úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem (dále jen úrazové pojištění)  
- ZPP H–362/14; 
 (...A doplňkové pojištění skel vozidla (dále jen pojištění skel)      
- ZPP H–364/14; 
 (...A pojištění věcí během silniční dopravy (dále jen pojištění věcí během dopravy)  
- ZPP H–695/14. 
 
Doplňková pojištění nestandardní výbavy (dále jen pojištění nestandardní výbavy) se řídí  

     pouze VPP. 
 

 
Článek IV. 

Výše a způsob placení pojistného 
 
A. Pojistné: 
 
Za ukončené vozidlo: 

 
Havarijní pojištění vozidel 
Roční pojistné .................................................................................................................................... xxx,- Kč 
Pojištění nestandardní výbavy 
Roční pojistné .................................................................................................................................... xxx,- Kč 
Pojištění zavazadel: na pojistnou částku 100 000,- Kč 
Roční pojistné .................................................................................................................................... xxx,- Kč 
Úrazové pojištění  



 strana 3  

Roční pojistné .................................................................................................................................... xxx,- Kč 
 Pojištění skel 

Roční pojistné .................................................................................................................................... xxx,- Kč 
Pojištění věcí během dopravy 
Roční pojistné .................................................................................................................................... xxx,- Kč 
 

 
Produkční pojistné za ukončené vozidlo činí……………………………………..…………xxx,- Kč 
 

 
 
Stávající produkční pojistné na pojistné smlouvě činí……...…………………………………….xxx,- Kč 
 
Nově stanovené produkční pojistné činí……………………………………………………………….xxx,- Kč 
 
 
 
Celková sleva činí x 
 
Roční pojistné po uplatnění celkové slevy na produkční pojistné ve výši 64% činí .......................... 88 599,- Kč  
 
 
 
B. Pojistné je sjednáno jako běžné.  
 
 
C. Pojistné období se sjednává jako čtvrtletní.  

 
D. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele xxx vedený u České spořitelny, a.s. 

variabilní symbol: xxx. 
 

E. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený   
     účet.  
 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

 
 
1. Tento dodatek nabývá účinnosti od 30. června 2017 v 00:01 hodin. 
 
2. Pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 

stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis. 
 

3. Tento dodatek obsahuje 3 strany. 
 
 
 
V Pardubicích dne 30. června 2017           ………………. ……………………     .……………………………… 
                                                                            za pojistitele                                za pojistitele          
 
 
V Pardubicích dne 30. června 2017                                        ………………………………. 
                                                                                                            za pojistníka                                     
 
 
 
 

Dodatek k pojistné smlouvě vypracovala: xxx 


